
Č. smlouvy 1780175 

Dodatek č. 3 ke  

S M L O U V Ě  O  D Í L O    

 

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „Občanský 

zákoník“), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Smlouva“) 

 

na dodávku stavby: 

 

„AQUACENTRUM Teplice - Dětský svět“  

 

 

I. SMLUVNÍ STRANY 

1.1 Objednatel: AQUACENTRUM Teplice. 

   se sídlem: A. Jiráska 3149, 41501 Teplice 

   IČ: 689 75 490 

   č.ú.: 27-1407030257/0100 

    zastoupena Ing. Michaelem Paraskou, ředitelem 

    e-mail: reditel@aquacentrum-teplice.cz  

 

 (dále jen "Objednatel") 

 

1.2 Zhotovitel: Metrostav a.s. 

  se sídlem: Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl 

B, vložka 758 

    

  zastoupený: Ján Dudáš, člen představenstva 

   Ing. František Kočí, člen představenstva 

IČ: 00014915 

DIČ: CZ00014915 

č.ú. 1809071/0100 

  e-mail: obchod.d8@metrostav.cz  

  Zástupce pro realizaci Smlouvy (telefon):  

Ing. Roman Vildner, ředitel oblasti, divize 8 (724 058 031, 

roman.vildner@metrostav.cz)    

 

 (dále jen "Zhotovitel") 

 

 

Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy, a to konkrétně čl. III odst. 3.2 Smlouvy, čl. IV odst. 4.2 

písm. d) a e), čl. V odst. 5.1, a zároveň přílohy č. 4 „Harmonogram“. Konkrétně dochází k následujícím 

změnám: 

 



Č. smlouvy 1780175 

1.   Změna ceny Díla v čl. V odst. 5.1 bude provedena následujícím způsobem: 

  

 Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za zhotovení Díla cenu v následujícím rozsahu: 

Cena Díla bez DPH  244 169 447, 60 Kč 

DPH 51 275 584,00 Kč 

Cena Díla celkem včetně DPH                                                   295 445 031,60 Kč 

   

  Rozpis smluvní ceny bez DPH: 

  Cena díla dle základní smlouvy           243 944 430,-   Kč 

  Cena díla dle dodatku č. 2             476 619,40 Kč 

  Cena díla dle dodatku č. 3                - 251 601,80 Kč 

   z toho  - Změna III      390 654,21 Kč 

    - Změna IV                - 184 659,68 Kč 

    - Změna V        50 213,49 Kč 

    - Změna VI        - 7 573,17 Kč  

    - Změna VII                - 500 236,65 Kč 

    - Změna VIII                  0,00 Kč 

 

2. Uzlový bod č. 2 uvedený v č. IV odst. 4.2 písm. b) se ruší a nahrazuje novým zněním – 

„Uzlový bod č. 2 (přerušení provozu celého zařízení vyjma restaurace, squashe a fitness) bude 

splněn nejpozději v termínu plnění pro uzlový bod č. 5“. 

  

3. Uzlové body č. 3 a 4 uvedené v čl. IV odst. 4.2 písm. d) se ruší, jelikož dochází ke sloučení 

s uzlovým bodem č. 5. 

 

4.    Posun termínu uvedeného v čl. IV odst. 4.2 písm. e). Uzlový bod č. 5 bude splněn nejpozději 

do 31. 1. 2019 včetně. 

 

5. Na žádost objednatele bylo přistoupeno k navýšení výkonu trafostanice s ohledem na 

vytvoření výkonové rezervy pro budoucí stavební záměr (dále jen „Změna III“). Změnový list 

s popisem Změny III je přílohou č. 1 Dodatku . 

 

6.    Aktualizace stavebních prací a dodávek na základě zjištění skutečného stavu stávajících 

stavebních konstrukcí současné budovy Aquacentra a zároveň uvedení do souladu smluvní 

dokumentace díla (dále jen „Změna IV“). Změnový list s popisem Změny IV je přílohou č. 2 

Dodatku. 

 

7.    Změnovým listem č. 5 dochází k úpravě trasy venkovní kanalizace přístavby Aquacentra – 

Plaveckého bazénu (dále jen „Změna V“). Po vymezení hranice pozemku bylo zjištěno vedení 

projektované trasy kanalizace na pozemku třetí osoby. Změnový list s popisem Změny V je 

přílohou č. 3 Dodatku. 

 

8.    Zvýšení kapacity stávajících šaten navýšením počtu šatních skříněk a doplnění šatních 

skříněk pro zaměstnance ve 2.NP objektu (dále jen „Změna VI“). Změnový list s popisem 

Změny VI je přílohou č. 4 Dodatku. 

 

9.    Úpravy bazénové technologie (dále jen „Změna VII“) spočívající ve změnách instalovaných 

atrakcí, zrušení okruhu zpětného získávání tepla vlivem změn v části tepelného hospodářství 

a další úpravy. Změnový list s popisem Změny VII je přílohou č. 5 Dodatku. 



Č. smlouvy 1780175 

 

10.    Vzhledem k povaze Změny IV, která způsobila změnu časového plánu stavebních prací, 

došlo v Harmonogramu stavebních prací k aktualizaci termínu uzlového bodu č. 5 na datum 

31. 1. 2019.  

 

11. Sjednocení termínů dokončení a uvedení do provozu plaveckého bazénu a rekreačního bazénu 

s ohledem na provázanost technologií objektu a zajištění bezpečnosti pracovníků 

provozovatele, návštěvníků a pracovníků stavby (dále jen „Změna VIII). Změnový list 

s popisem Změny VIII je přílohou č. 6 Dodatku. 

 

12. Aktualizovaný harmonogram (ruší a nahrazuje přílohu č. 4 Smlouvy) je přílohou č. 7 Dodatku. 

 

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny. 

 

Dodatek se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží dvě vyhotovení a Zhotovitel 

dvě vyhotovení.  

 

Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 3 ke Smlouvě uzavírají po vzájemné dohodě, na základě jejich 

pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a nikoliv v omylu. Smluvní strany si dodatek 

Smlouvy přečetly a s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

Za Objednatele:      Za Zhotovitele:  

 

V Teplicích dne     V Praze dne  

 

 

______________________________   ________________________ 

Ing. Michael Paraska     Ján Dudáš 

ředitel        člen představenstva 

 

 

        ________________________ 

        Ing. František Kočí 

        člen představenstva 

 

 

 

Příloha č. 1:  Změnový list s popisem Změny III 

Příloha č. 2:  Změnový list s popisem Změny IV 

Příloha č. 3:  Změnový list s popisem Změny V 

Příloha č. 4:  Změnový list s popisem Změny VI 

Příloha č. 5:  Změnový list s popisem Změny VII 

Příloha č. 6:  Změnový list s popisem Změny VIII 

Příloha č. 7:      Aktualizovaný harmonogram  

 


